
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 18 lipca 2023 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Samorządowego Przedszkola w Ćmielowie 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:  

§1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola w Ćmielowie. Skład osobowy Komisji określa 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2. 

Tryb i zasady pracy Komisji Konkursowej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1428).  

§3. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        Burmistrz Ćmielowa  

        /-/ Joanna Suska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 74/2023  

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 18 lipca 2023 r.  

Skład osobowy Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Samorządowego Przedszkola w Ćmielowie 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego:  

1) Tomasz Neyman - Przewodniczący Komisji  

2) Anna Życińska - Członek Komisji  

3) Klaudia Kępa - Członek Komisji  

2. Przedstawiciele Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty:  

1) Małgorzata Lipa - Członek Komisji  

2) Anna Sajkiewicz - Członek Komisji  

3) Waldemar Gosek - Członek Komisji  

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:  

1) Sylwia Pękalska - Członek Komisji  

2) Anna Paruch - Członek Komisji  

4. Przedstawiciele Rady Rodziców:  

1) Beata Norowska - Członek Komisji  

2) Anna Wielgus - Członek Komisji  

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych 

1) Halina Ćwik – ZNP – Członek Komisji 

2) Dariusz Urbański – NSZZ „Solidarność” – Członek Komisji 

 

Burmistrz Ćmielowa 

   /-/ Joanna Suska 

 


